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PETODOS

Directorio de los Integrantes del Comité de Etica
del Instituto de Pesca y Acuacultura del Estado 2025.

CORREO ELECTRONICO DEL COMITE DE ETICA.

eticainpesca@hotmail.com
PRESIDENTE SUPLENTE
Francisco Javier Maldonado Gomez. Shirley del Carmen Osorio Zapata.
Director de Administracion y de Archivo. Subdirectora Contable. ‘
francisco.maldonado@campeche.gob.mx shiroz 2113@hotmail.com
9811320020 9811320020
SECRETARIO EJECUTIVO SUPLENTE
Javier Ivan Alonzo Bernal. Lizbeth Jaqueline Dzul Mijangos.
Director de Planeacion Estratégica y Proyectos Analista.
Especificos. lizbeth.mijangos@campeche.gob.mx
javier.alonzo@campeche.gob.mx 9811320020
9811320020
SECRETARIA TECNICA SUPLENTE *57
y o> g
Pedro Alberto Ricardo Sanchez Guerrero. Cindi Vianey Gonzalez Dzul. ,
Director Juridico. Analista. (
pedroalbertoricardo@hotmail.com cindigonzalez83 @gmail.com
9811320020 9811320020
PRIMER MIEMBRO TITULAR SUPLENTE
Ulises Benjamin Duran Vallejos. Rosa Angelica Chab Galera.
Director de Programas. Directora de Vinculacion y Enlace Institucional.
ulises.duran@campeche.gob.mx 5 rosa.chab@campeche.gob.mx 4/
9811320020 98113200 20//
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PETODOS

SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

SUPLENTE

Kenya Karem Zapata Aguileta.
Subdirectora de lgualdad.
indekeka@gmail.com
9811320020

Maribel Caliz Lopez.
Jefe de Departamento.
udttingpesca@gmail.com
9811320020

TERCER MIEMBRO TITULAR

SUPLENTE

José Antonio Cruz Moreno.
Jefe De Departamento.
jacruz68@gmail.com
9811320020

Humberto Jesus Canepa Cetina.
Analista Especializado.
humbertocace67 @gmail.com
9811320020

ORGANO INTERNO DE CONTROL

SUPLENTE

Gustavo Adolfo Escalante Negrén.
Encargada del Organo Interno de Control del
Instituto de Pesca y Acuacultura en el Estado de

Campeche.
escalan g@hotmail.com




